[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  20.03.2019г.

 № 10
О предоставлении муниципальными

служащими, депутатами сведений о

доходах, расходах, об имуществе  и
обязательствах       имущественного
характера своих,  супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
       Заслушав и обсудив информацию специалиста 1 категории Администрации Лапыкиной Н.В. о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год,
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Информацию специалиста 1 категории Администрации Лапыкиной Н.В. о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  за 2018 год, принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                  А.И.Изаков